

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022

Preambul

Eesti Laskurliidu (ELL) strateegiline tegevuskava 2017-2022 on dokument, mis kirjeldab organisatsiooni ideed ja tegevused ELL tuleviku loomiseks ja kindlustamiseks. Oma vormilt ja sisult on ELL strateegia liitdokument, mis käsitleb nii ELL strateegilisi eesmärke kui arengustrateegiast lähtuvate lähemate eesmärkide saavutamiseks kavandatud tegevusi arengukavana üldisel tasemel. Dokumendis esitatud vaates ja mahus arengukava on juhatusele aluseks aasta tegevusplaani koostamisel vajalike valikute tegemisel, milliseid tegevusi, mis mahus ja millal on vaja teha strateegiliste eesmärkide saavutamiseks.

Visioonini jõutakse läbi strateegiliste eesmärkide. Strateegilised eesmärgid on visiooni täpsustavad sihid ning ütlevad, kus me tahame olla konkreetse aja pärast. Eesmärgid väljendavad alati mingit taotletavat mõju või näitavad, milliseid konkreetseid ja mõõdetavaid saavutusi visiooni elluviimine nõuab. Sellest lähtuvalt on strateegilised eesmärgid lühemaajalisemad kui visioon ning üldjuhul seatakse need 3-5 aastaks.

Valitud tegevustele määratab ELL juhatuse ressursi, tähtaja ja vastutaja. Arengukava vaadatakse igal aastal üle ja täiendatakse. Ülevaatus käigus hinnatakse strateegiaid ja tegevuse efektiivsust. Arengukava alusel tehtud aasta tegevusplaan on juhatusele aluseks aasta eelarve koostamisel.

EESTI LASKURLIIDU VISIOON JA MISSIOON

Visioon	<p>Eesti Laskurliidu (ELL) visiooniks on viia laskesport üheks edukaimaks spordialaks Eestis.</p> <p>Eesti Laskurliidu tunnuslause on:</p> <p>“Üksikisiku harrastustahtest tipplaskurini”</p>
----------------	--

Missioon	<p>Eesti Laskurliit on laskespordiklubisid ja laskespordist huvitatud organisatsioone ühendav ja neid esindav üleriigiline spordialaliit, mille eesmärgiks on laskespordi, mis hõlmab ISSF-i harjutusi kuuli- ja jahilaskmises, edendamine nii riiklikus kui rahvusvahelises mõõtnes.</p>
-----------------	--

EESTI LASKURLIIDU SWOT ANALÜÜS

ELL SWOT ANALÜÜS	
TUGEVUSED	NÕRKUSED
<ul style="list-style-type: none"> • Traditsioonid • Lai harrastajate potentsiaal • Laskurklubid üle vabariigi • Koostöö riiklike jõustruktuuridega • Rahvusvaheline kogemus • Koostöö ja kaasamisvalmidus 	<ul style="list-style-type: none"> • Puudub süstemaatiline planeerimine ja eesmärgikeskne rakendusplaan • Tehniliste ressursside (baasid, varustus) puudulikkus • Ebapiisav rahastamine ja puuduvad toetussüsteemid • Koondiste tasemel mõtestatud treeningsüsteemi puudumine • Taustajõudude vähenemine kaasamine • Suur loobumise protsent juunioridest täiskasvanute klassi üleminekul • Treenerite vähenemine sotsiaalne kindlustatus
VÕIMALUSED	OHUD
<ul style="list-style-type: none"> • Uute kaasaegsete lasketiirude rajamine • Laiapõhjaline koostöö erinevate organisatsioonidega • Erasektori, riikliku toetuse ja sponsorite toetuste suurendamine. • Elanikkonna huvi suurenemine laskespordi vastu • Kuulumine rahvusvaheliste laskeorganisatsioonide komiteedesse • Osalemine relvaseaduse muutmise protsessis 	<ul style="list-style-type: none"> • Lasketiirude sulgemine • Eelarvamused laskmise kui ohtliku spordiala kohta • Treenerikutse vähenemine populaarsus • Klubide alarahastus • EL alarahastus • Sisemised konfliktid

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

STRATEEGILISED EESMÄRGID AASTAKS 2022

Eesmärk	Kriteerium/mõõdik
<p><i>Järelkasv ja laskespordi kandepinna suurendamine</i></p> <p>Noorte järelkasvust ootame väärilist vahetust täiskasvanute koondisele ja edukat esinemist tiitlivõistlustel. Täna tegeleb noorlaskuritega Eestis 20 treenerit, noorlaskurite arv on 391 inimest</p>	
Noortega tegelevate lasketreenerite koolitamine	Vabariigis on vähemalt 25 kvalifitseeritud noortega tegelevat lasketreenerit
Koostöö riigikaitse õpetajate ja Kaitseliidu instruktoritega võimekate laste leidmiseks	Laskespordiga tegelevate noorsportlaste arv on kasvanud 500 – ni.
Klubilise tegevuse kaudu laste ja noorte kaasamine lasketreeningutele ning harrastajate arvu kasvu toetamine	
Audentese Spordikooli laskeosakonna arendamine	Audentese Spordikoolis õpib vähemalt 6 laskesportlast ja kool on parimate noorlaskurite baasil täiskasvanute koondise taime- lavaks; klubid on motiveeritud suunama oma kasvandikke õppima Audentese Spordikooli.
Mõtestatud treening- ja võistlussüsteem meie parimatele noorlaskuritele	Parimate noorlaskurite baasil on moodustatud Eesti noortekoondis, kuhu kuuluvad rahvusvahelisel tasemel olevad sportlased ning kellel on kinnitatud võistlus- ja treeningkava.

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

<i>Laskespordiklubide areng</i>	
<p>Laskespordist huvitatud inimesi koondavate spordiorganisatsioonide tugevdamine ja toetamine on laskespordi arengu võtmeküsimus. Täna tegeleb laskespordiga klubides 1576 inimest, Eesti meistrivõistlustest 2016.a. võttis osa 27 ELL liikmesklubi.</p>	
<p>Laskespordi kandepinna laiendamine nii harrastajate arvu kui ka geograafiliste keskuste mõttes</p>	<p>Laskespordiga tegelevate inimeste arv on kasvanud 1800-ni</p>
	<p>Lisandunud on uued laskmiskeskused</p>
	<p>ELL poolt korraldatavate võistlustel osalejate arv suureneb</p>
<p>Uute lasketiirude rajamine ja olemasolevate ratsionaalse kasutamise toetamine</p>	<p>Kaks peamist keskust, Männiku ja Elva laskmiskompleksid viiakse rahvusvahelistele nõuetele vastavaks, Tallinnas ja Tartus on kaasaegsed 50-m sisetiirud. Toetatakse Elva ja Männiku jahilasketiirude kaasajastamist.</p>
<p>Võimaluste loomine ja motivatsiooni tagamine sportlastele tulemuspõhise ja eesmärgistatud sportlastee jätkamiseks ja oma võimete täielikumaks realiseerimiseks</p>	<p>ELL tagab lootustandvate sportlaste osalemise rahvusvahelistel võistlustel ja treeninglaagrites. Rahvusvahelisel tasemel oleval sportlasel on võimalus saada Kaitseväge spordirühma liikmeks, mis tagab talle püsiva sissetuleku. ELL olümpiaprojekti kuuluvad rahvusvahelisele tasemele vastavad laskurid.</p>

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

<i>Treenerite ja kohtunike väljaõpe ja arendamine</i>	
<p>Eestis on 34 kutsetunnistusega laskmistreenerit, sealhulgas: 7. taseme laskmistreenerid on 3, 6. taseme laskmistreenerid on 24, 5. taseme laskmistreenerid 1, 4. taseme laskmistreenerid 3 ja 3. taseme laskmistreenerid 3. ISSF-i A-litsentsiga laskekohtunikud puuduvad</p>	
Laskespordi ametnike ja treenerite väljaõppe ja karjääri koordineerimine ning võimalustekohane toetamine	Osaletakse ISSF-i poolt korraldatavatel rahvusvahelistel treenerikursustel. Korraldatakse koolitusi välislektorite osavõtul mahus kuni 3 erialakoolitust aastas.
Laskespordi kohtunike rahvusvahelise koolituse toetamine	Osaletakse ISSF-i poolt korraldatavatel kohtunikekursustel, aastatel 2017-2022 saab 3 Eesti kohtunikku ISSF-I B-litsentsi, aastaks 2022 on vähemalt 1-1 Eesti laskmiskohtunikul ISSF-I A-litsents.
Laskespordi treenerite koolituse toetamine	Aastaks 2022 on Eestis vähemalt 40 kvalifitseeritud treenerit

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

<p><i>Tippspordi arendamise strateegia: rahvuskoondis ja võistluskava</i></p>	
<p>Eesti laskurid on osalenud kõigil olümpiamängudel pärast taasiseseisvumist. Aastatel 2013-2016 võitsid Eesti laskurid 9 medalit.</p>	
<p>Tipplaskuritele tingimuste loomine nende võimete maksimaalseks realiseerimiseks</p>	<p>Tegutseb tipplaskuritest (olümpiakandidaatidest) koosnev olümpiaprojekti grupp</p>
	<p>ELL on taganud laskesportlaste eduka esinemise rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, eelkõige olümpiamängudel Tokyos 2020 ja olümpiamängudel 2024</p>
	<p>Plaanipäraselt tegutseb parimatest laskuritest koosnev Eesti koondis, korraldatakse treeningkogunemisi ja rahvusvahelistest võistlustest osavõttu.</p>
	<p>Vabariigi võistluskalender on viidud vastavusse tiitlivõistluste toimumise ajakavaga ja standartitega</p>
<p>Laskespordile rahvusliku ja rahvusvahelise tunnustuse toomine läbi eduka esinemise tiitlivõistlustel</p>	<p>Aastatel 2017-2022 võidavad Eesti laskurid rahvusvahelistel tiitlivõistlustel kokku 10 medalit, kvalifitseerutakse rohkem kui ühe sportlasega nii 2020 kui ka 2024.a. olümpiamängudele.</p>

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

<i>Treening- ja võistlusbaasid</i>	
<p>Kaasaegsete lasketiirude puudumine on hetkel üks peamisi probleeme laskespordi arendamisel. 2016.a. valmis Männiku lasketiiru siselasketiir, kuid üleüldiselt on enamus lasketiire amortiseerunud ja tehniliselt aegunud. Kokkuvõttes on Eesti lasketiirude olukord halb, puuduvad korralikud 50-m sisetiirud Tallinnas ja Tartus. SA Tehvandi Spordikeskus arengukava kohaselt renoveeritakse Elva lasketiir rahvusvahelistele nõuetele vastavaks aastaks 2026. Samuti on suureks probleemiks elektrooniliste laskemärkide vähesus – hetkel on Eesti Laskurliidu kasutuses 10 elektroonilist laskemärki.</p>	
<p>Laskespordi uute taristute rajamise ja olemasolevate ratsionaalset kasutamist toetamine, ELL osaleb olemasolevate tiirude kaasajastamises ja renoveerimises</p>	<p>Koostöö kohalike omavalitsuste ja erinevate ametkondade ning organisatsioonidega lasketiirude väljaehitamiseks ja kasutuselevõtuks. Lasketiirude omanike konsulteerimine lasketiirude projekteerimisel, rajamisel ja varustuse soetamisel ning paigaldamisel, Tallinnas ja Tartus on kaasaegne 50-m sisetiir</p>
<p>Elva laskespordikompleksi renoveerimine</p>	<p>Elva lasketiir on vastavuses rahvusvahelistele tingimustele aastaks 2026, jahilasketiir on kaasajastatud rahvusvahelistele nõuetele vastavaks.</p>

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

	Laskespordi süsteemne kajastamine ja propageerimine meedia kõikides vormides	<p><i>Meediategevus</i></p> <p>Kajastatakse ajakirjanduses ELLi laskesportlaste osalemist ja saavutusi kõikidel laskespordipordivõistlustel, tutvustatakse võimalusi laskespordiga tegelemiseks, kujundatakse laskmisest positiivne kuvand</p> <p>Töö sotsiaalmeedias- vähemalt kord nädalas kajastatakse sotsiaalmeedias laskespordi ja teavitatakse laskespordiüritustest</p>
<i>Rahvusvaheline koostöö</i>		
	Eesti osaleb aktiivselt ESC ja ISSF-i töös	Vähemalt kaks Eesti Laskurliidu esindajat on ESC või ISSF-I komiteede liikmed
	Eesti Laskurliit teeb tihedat koostööd Põhjamaade laskeföderatsioonidega	Eesti Laskurliit võetakse Põhjamaade Laskmisregiooni liikmeks
	Kandideerimine rahvusvaheliste tiitlivõistluste korraldajaks, millega luuakse võimalus riigipoolseks toetuseks ja taodelda vahendeid erinevatest fondidest ja erasektorist.	<p>Ajavahemikul 2017-2022 kandideerib Eesti Laskurliit vähemalt ühele rahvusvaheliste tiitlivõistluste korraldusõigusele</p> <p>Eesti Laskurliit kandideerib Euroopa õhkrelvade meistrivõistluste korraldajaks, viib läbi Põhjamaade meistrivõistlused ja Balti riikide karikavõistlused</p>

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

	<i>ELLi juhtimine ja koostöö</i>	
	ELLi jätkusuutliku arengu tagamine muutavas ühiskonnas	
	Organisatsiooni struktuuri ja juhtimise kaasajastamine, et tagada püstitatud eesmärkide saavutamine, organisatsiooni jätkusuutlik areng, tööjaotus ja vastutusalade delegeerimine ning spordiklubide suurem kaasamine	Tagatakse, et ELL-i kõik eesmärgid oleks täidetavad ja nende täitmist korraldavatele inimestele oleks loodud selleks vajalikud ja piisavad õigused ning võimalused
	ELLi finantsiline jätkusuutlikkuse tagamine	Tehakse aktiivset koostööd toetajate, koostööpartneritega ja sponsoritega
		Viiakse läbi vähemalt 2 omaüritust aastas täiendavate rahaliste vahendite teenimiseks

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

LÜHIAJALISED EESMÄRGID 2017-2020

	Eesmärk	Kriteerium/mõõdik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
Lühiajalised eesmärgid 2017-2020	<i>Järelkasv ja laskespordi kandepind</i>			
	Parimatest noorlaskuritest on moodustatud Eesti juunioride koondis,	Osaletakse rahvusvahelistel võistlustel, organiseeritakse vähemalt 2 treeninglaagrit aastas		
	Koostöö riigikaitseõpetajate ja Kaitseliidu instruktoritega laste toomiseks laskespordi juurde	Korraldatakse laskmisalane koolitus, mille sihtrühmaks on riigikaitseõpetajad ja Kaitseliidu noortepühad		
	Audentese Spordikooli on koondunud parimad noored laskesportlased, laskurite arv Audentese Spordikoolis kasvab	Aastal 2020 õpib Audentese Spordikoolis 6 laskesportlast		

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

L	Eesmärk	Kriteerium/möödik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
<i>Laskespordiklubide areng</i>				
	Laskespordi kandepinna laiendamine nii harrastajate arvu kui ka geograafiliste keskuste mõttes	Laskespordiga tegelejate arv suureneb aastaks 2020 1650 inimeseni		
	Uute taristute rajamise ja olemasolevate ratsionaalse kasutamise toetamine	ELL osaleb aktiivselt uute tiirude rajamise juures, hakatakse renoveerima Elva lasketiiru ja Tallinnas valmib 50-m kaasaegne sisetiir		
	Võimaluste loomine ja motivatsiooni tagamine sportlastele tulemuspõhise ja eesmärgistatud sportlastee jätkamiseks ja oma võimete realiseerimiseks	ELL tagab noorte ja juunioride koondise liikmetel osalemise rahvusvahelistel tiitlivõistlustel ja treeninglaagrites. Perspektiivikatel laskuritel on võimalus liituda Kaitseväge spordirühmaga. ELL olümpiaprojekti kuuluvad meie parimad laskurid		

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

L	Eesmärk	Kriteerium/möödik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
<i>Treenerite ja kohtunike väljaõpe ja arendamine</i>				

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

L	Eesmärk	Kriteerium/mõõdik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
<i>Rahvuskoondis ja võistluskava</i>				
	Laskesportlaste eduka esinemine tagamine rahvusvahelistel tiitlivõistlustel, eelkõige olümpiamängudel Tokio 2020	Olümpiamängudel Tokios 2020 osaleb vähemalt 2 Eesti laskurit, on moodustatud Eesti laskmiskoondis		
	Aastas viib ELL läbi 22 võistlust, millisteks on erinevate vanuseklasside (C-klassist senioriteni) Eesti meistri- ja karikavõistlused ning erinevad mälestus- ja karikavõistlused.	Võistlused viiakse läbi vastavalt rahvusvahelistele reeglitele ja standarditele, Eesti meistrivõistlustest tehakse online ülekanne, võistluste läbiviimise tase paraneb. Täiendatakse võistlusteks läbiviimiseks vajalikku tehnilist baasi, soetatakse elektroonilisi laskeseadeldisi. Laiendatakse võistlustega seotud inimeste hulka.		

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

L	Eesmärk	Kriteerium/mõõdik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
<i>Treening- ja võistlusbaasid</i>				

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

L	Eesmärk	Kriteerium/möödik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
<i>Meediategevused</i>				
	Meedia tähelepanu suurendamine laskespordi kajastamisel	Avaldatakse vähemalt üks laskespordi käsitlev artikkel kuus. Uudisekünnis ületatakse 24 korda aastas		
	Kajastatakse senisest enam laskespordiga seotud teemasid.	Kajastatakse ajakirjanduses ELLi laskespordlaste osalemist ja saavutusi kõikidel laskespordipordivõistlustel		
		Töö sotsiaalmeedias- vähemalt kord nädalas kajastatakse sotsiaalmeedias laskespordi ja teavitatakse laskespordiüritustest		

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

	Eesmärk	Kriteerium/mõõdik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
Lühiajalised eesmärgid 2017-2020	<i>Rahvusvaheline koostöö</i>			
	Eesti osaleb aktiivselt ESC ja ISSF-i töös	Aastaks 2020 on vähemalt 1 ELL esindaja rahvusvahelise laskeorganisatsiooni komitee liige		
	Koostöö Põhjamaadega	ELL saab Põhjamaade laskmisregiooni liikmeks		
	Rahvusvaheliste võistluste korraldamine	ELL taotleb Euroopa õhkrelvade meistrivõistluste korraldamist		

EESTI LASKURLIIDU STRATEEGILINE TEGEVUSKAVA 2017-2022 PROJEKT

Lüü	Eesmärk	Kriteerium/mõõdik	Resurssivajadus	Vastutaja/tähtaeg
	<i>ELL juhtimine ja koostöö</i>			
	Organisatsiooni struktuuri ja juhtimise kaasajastamine, et tagada püstitatud eesmärkide saavutamine, organisatsiooni jätkusuutlik areng, tööjaotus ja vastutusalade delegeerimine ning spordiklubide suurem kaasamine	ELL töösse kaasatakse rohkem inimesi ja liikmesklubisid. ELL teeb tihedat koostööd riiklike jõustruktuuride, teiste laskealade liitudega ja erasektoriga.		
	ELL finantsilise jätkusuutlikuse tagamine	ELL korraldab vähemalt kaks omaüritust rahaliste vahendite teenimiseks.		